Atliktų tinklų pridavimas UAB „Kauno vandenys“ eksplotacijai.

1.3. Darbų atlikimo vieta - Lakūnų pl. 15E, Kaunas. 

1.4. Darbų atlikimo terminai – nuo 2025 m. rugsėjo 30 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d. 
2. SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra Sutarties suma - 15 000,00 eur (penkiolika  tūkstančių eurų), be PVM.
3. Šalių įsipareigojimai ir teisės

3.1. Užsakovas įsipareigoja

3.1.1. suteikti Vykdytojui visą turimą informaciją, būtiną darbams atlikti, jei tokios informacijos pateikimas nedraudžiamas galiojančių Lietuvos Respublikos teisės aktų.

[...]

informacinę sistemą SABIS (https://sabis.nbfc.lt/).

4.4. Užsakovas darbų pradžioje sumoka avansą 9000,00 eur (devyni tūkstančiai eurų), be PVM. Avansas įvertinamas pasirašant galutinį darbų priėmimo-perdavimo aktą.

4.5. Po žemės kasimo darbų 5500,00 eur (penki tūkstančiai  penki šimtai eurų), be PVM.

4.6. Po dokumentacijos pridavimo UAB „Kauno vandenys“ 500,00 eur (penki šimtai eurų), be PVM.
5. Šalių atsakomybė

5.1. Užsakovui neapmokėjus šia Sutartimi apibrėžtų darbų kainos ar jos dalies, ar už sutartą papildomą darbą nustatytu laiku, Užsakovas moka Vykdytojui delspinigius lygius 0,2 (dviem dešimtosioms) procento nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.